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
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

8
 08.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/część IV 
działki nr 2/22 o pow. 20,8000 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

20,8000 ha 191

9
 09.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działki nr 
5/1 o pow. 12,2976 ha, nr 6 o pow. 
0,1891 ha, nr 7 o pow. 1,9031 ha o 

łącznej pow. 14,3898 ha,  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

urządzenia 14,3898 ha, 125

10
 09.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działki nr 
5/3 o pow. 2,6079 ha, nr 51/1 o pow. 
0,3448 ha i nr 52/7 o pow. 9,6724 ha 

o łącznej pow. 12,6251 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

 12,6251 ha 116

11
 09.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działka nr 
52/8 o pow. 15,4890 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

urządzenia 15,4890 ha 147

12
 09.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działka nr 
9/1 o pow. 15,7988 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

15,7988 ha 126

13
 09.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działka nr 
9/3 o pow. 4,8610 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

4,8610 ha 45

14
 09.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działka nr 
13 o pow. 9,5900 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

9,5900 ha 82

15
 09.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działki nr 
124/12 o pow. 0,0827 ha, nr 124/16 o 

pow. 0,5164 ha, nr 124/19 o pow. 
17,5582 ha, nr 131/2  o pow. 0,1836 

ha o łącznej pow. 18,3409 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

stawy 18,3409 ha 154

16
  09.07.2024 r. 

godz. 9:00  
  KOWR OT Poznań  

  powiat międzychodzki/ gmina 
Chrzypsko Wielkie/ obręb Białcz  dz. nr 

89/1   
 Teren rolny 

  dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny  

  gruntowa 
niezabudowana  

 4,4340 ha  12 dt 

17
 10.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Drzęczewo/działka nr 
180/1 o pow. 26,6168  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

26,6168 187



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

18
 10.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
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

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

12,2000 ha 115

29
 11.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Podrzeczeczęść VI 
działki nr 272 o pow. 13,3200 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

13,3200 ha 126

30
 11.07.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Piaski/Podrzeczeczęść VII 
działki nr 272 o pow. 12,9800 ha i 
działka nr 271 o pow. 1,4200 ha o 

łącznej pow. 14,4000 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

14,4000 ha 133

31
17.07.2024. godz. 

9:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/poznański/Steszew/ 
Krąplewo ,  dz. nr ewid. 45/2

Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stęszew 
zatwierdzonym Uchwałą Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew nr 

LXVII/460/2023 z dnia 22 maja 
2023 r.,  przedmiotowa działka 

docelowo w sposobie 
zagospodarowania określana jest 
jako: M- zabudowa mieszkaniowa 

leżąca na terenie otuliny 
Wielkopolskiego Parku Narodowego 
oraz na terenie Obszarów Natura 
2000 (Ostoja Rogalińska i Ostoja 

Wielkopolska).

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
położona w m. Krąplewo, działka o  nr 

45/2 ,  wraz z udziałem 7/10 cz.  Działka 
z bezpośrednim dostępem do drogi 

publicznej. Działka posiada dostęp do 
sieci mediów: energetycznej 

wodociągowej i telekomunikacyjnej.

 0,1500 ha 196 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

32
17.07.2024. godz. 

10:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/poznański/Kórnik/ 
Żerniki     dz. nr ewid. 22/5

 Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kórnik 

terenów północno-wschodniej części 
gminy Kórnik – obręb Żerniki, 

Robakowo, Dachowa, Borówiec, 
Szczodrzykowo, Runowo, 
Dziećmierowo, Pierzchno i 

Kromolice, zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Kórniku Nr 

XX/237/2012 z dnia 25.04.2012 r. 
ze zm. Informujemy, że  

przedmiotowa działka opisana jest 
według ww. studium jako tereny 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i tereny zabudowy 

usługowej – symbol MN,U.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana i 
nieogrodzona, położona w m. Żerniki, 

działka o  nr 22/5 ,  wraz z udziałem 1/1 
cz.  Działka z bezpośrednim dostępem do 

drogi publicznej i dostępem do sieci 
mediów:prąd, woda, gaz. Na terenie 

działki są pozostałości po starej szopce - 
do samodzielnego usunięcia.

0, 0689 ha 114 000,00 zł

33
17.07.2024, 
godz.11:00

KOWR OT Poznań ul. Fredry 12
wielkopolskie/poznański/Kórnik/ 

Żerniki     dz. nr ewid. 22/6

Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kórnik 

terenów północno-wschodniej części 
gminy Kórnik – obręb Żerniki, 

Robakowo, Dachowa, Borówiec, 
Szczodrzykowo, Runowo, 
Dziećmierowo, Pierzchno i 

Kromolice, zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Kórniku Nr 

XX/237/2012 z dnia 25.04.2012 r. 
ze zm. Informujemy, że  

przedmiotowa działka opisana jest 
według ww. studium jako tereny 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i tereny zabudowy 

usługowej – symbol MN,U.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana i 
nieogrodzona, położona w m. Żerniki, 

działka o  nr 22/6 ,  wraz z udziałem 1/1 
cz.  Działka z bezpośrednim dostępem do 
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